


ACEITUNAS CASERAS 2.50¢€

PAPAS 2.00€

PAN CON ALIOLI Y TOMATE 2.00€

por persona

DUO DE HUMUS CASEROS 10.50€

CROQUETAS CASERAS 8.00€

4 unidades

BRAVAS CASERAS 8.00¢€

PIMIENTOS DEL PADRON 7.50¢€

BOQUERONES EN VINAGRE CON 9.90€

CHIPS

SARDINA AHUMADA CON QUESO 13.90¢€

ARTESANO SOBRE TOMATE RALLADO

CRUJIENTE DE QUESO DE CABRA 9.90€

ANCHOAS 00 DENOM.ORI.DEL Gy

CANTABRICO

PLATO DE JAMON IBERICO 16.00€
3.50€

+ QUESO CURADO

NACHOS CON PICO DE GALLO 12.90€

ALITAS DE POLLO MARINADAS Y
SALSA DE MOSTAZA Y MIEL 12.90€



DE FIGATELL CON QUESO,
SALSA DE MOSTAZA Y PATATAS

DE TERNERA 100% CON DOBLE
DE QUESO Y PATATAS

MEXICANA CON CHEDDAR
PICANTE JALAPENOS Y
PATATAS

DE POLLO GOURMET CON
PATATAS

VEGETAL COCKTAIL GARDEN

Todas servidas con rodaja de tomate, cebolla caramelizada, hoja verde y
patatas fritas.

MARGARITA

tomate, mozzarella y albahaca
PROSCIUTTO

tomate, mozzarella y jamén italiano

BBQ POLLO

tomate, mozzarella, pollo marinado, cebolla , salsa bbg

CALABRESE PICANTE

tomate, mozzarella, salami calabrés y guindilla

VERDURA BRASEADA

tomate, mozzarella y verduras braseadas al horno
NUESTRA OLA

tomate, mozzarella, olivas negras, tomate seco, jamon
y albahaca

POLLO AL PESTO

pechuga de pollo, cebolla morada, fomate, queso
mozzarella, pesto de albahaca

14.

90€

.90€

.90€

.90€

.50€

.50€

.90€

.90€

.90€

.90€

.90€

.90€



BURRATA, TOMATE Y
BALSAMICO

ENSALADA GRIEGA

ENSALADILLA “LA OLA”

DE TOMATE DEL TERRENO CON
SARDINA AHUMADA Y
ENCURTIDOS

HUMUS CASERO

HUMUS DE GARBANZO, QUESO Y
ACEITUNAS NEGRAS

MATRIMONIO DE BOQUERONES,
ANCHOAS, TOMATE Y PIPARRA

JAMON IBERICO CON TOMATE
DEL TERRENO (+ QUESO IBERICO
2€)

AGUACATE CON TOMATE
CHERRY

ESCALIBADA CON SALMON
AHUMADO

12.50€

12.50€

11.50€

12.90€

8.50¢€

8.50€

9.50€

9.90€

7.90€

9.00€



MEJILLONES AL VAPOR
FRITURA DE PESCADO

GAMBAS AL AJILLO

CAZUELITA DE PULPO CON
GAMBAS AL AJILLO

DORADA (450 gr)

PINCHOS DE POLLO
MARINADO

HUEVOS ROTOS CON JAMON
IBERICO Y CEBOLLA FLAMBEADA

CALAMAR DE LA BAHIA
TELLINAS
PULPO CON MANGO

CACHOPO CON PATATAS Y
PIMIENTOS DE PADRON

CONSULTA LAS SUGERENCIAS
DE COCINA :

ss2den

{

19

13.

19

15.

21.

.90€

.50€
.90€

.90€

.50€

90€

.50€

.00€

00€

.00€

00€



TORTILLA FRANCESA
(INGREDIENTE EXTRA)

SPAGUETTI BOLONESA

SOLOMILLO CORNFLAKES Y

PATATAS
PIZZA MARGARITA

PINA FLAMBEADA CON HELADO

TARTA DE QUESO BANADA CON
ARANDANOS

TARTA BOUTIQUE CHOCOLATE

COPA DE HELADO

7.00€
+ 1€

12.50€

11.50€

13.50€

6.90€

6.90€

6.90€



CANA DOBLE

TANQUE

ALAMBRA ESPECIAL 1/3
ESTRELLA DAMM 1/3
TURIA 1/3

MAHOU 5* 1/3

IPA

ESPECIAL INEDIT
FREE DAMM

FREE DAMM TOSTADA
DAURA (Celiacos )

DE LA CASA AFRUTADO
FINCA DEL MAR
Sauvignon
LULO 1915
Verdejo
ALCENO
Sauvignon

FINCA DEL MAR
Monastrell-Petit verdot

IRREVERENTE - R.DUERO
Tempranillo

LOPEZ DE HARO - RIOJA
Tempranillo

VINO ROSADO
Bobal

TINTO DE VERANO
GIN DE ALBAHACA
PINA COLADA

VERMOUTH ROJO/BLANCO

MOJITO
MOSCOW MULE

DAIQUIRI MANGO&MARACUYA

CHUPITO
JARRA DE SANGRIA

JARRA AGUA DE VALENCIA

90€
00€
90€
90€
50€
00€
00€
00€
90€
20€
00€

WouNbRLWON® AN

Copay/Botella
2.5€/11€
2.5€/12€

3.5€/15€

3.5€/16€

2.5€/11€
3.5€/15€
3.5€/15€

3.0€/14€

.50€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€



